
Приказ
16 июня 2016 года                                 №50

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЭ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 273-10К по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «РВК-Воронеж» (юридический адрес: 396038 г. Воронеж, ул.
Пешестрелецкая, д. 90; ОГРН 1117746139499, ИНН/КПП 7726671234/366501001) пункта
10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите
конкуренции», выразившегося в нарушении установленного нормативными
правовыми актами порядка ценообразования путем необоснованного начисления
и взимания с Общества с ограниченной ответственностью «Производственное
объединение «Воронежский станкоинструментальный завод» (далее - ООО «ПО
«ВСЗ») платы за негативное воздействие на работу централизованной системы
водоотведения за периоды, превышающие трехмесячный срок с момента отбора
контрольных проб, что привело к ущемлению его интересов.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 273-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. - заместитель руководителя управления,
Члены Комиссии: Михин С.В. - начальник отдела,
Зюзина Н.А. - ведущий специалист - эксперт,
Дроняк Ю.М. - государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Попова В.Г.

Руководитель управления                         В.В. Рохмистров


